

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42) 2122-5000

Pág 1 / 2

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital**1 - Conserto de pneus e assemelhados veículos leves, camionetes e vans**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CONCERTO DE PNEU CARRINHO DE MÃO	71	UNIDADE	R\$24,33	R\$ 1.727,43
2	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU (MOTO)	10	SERVIÇO	R\$34,07	R\$ 340,70
3	TROCA DE PNEU DE MOTO.	10	SERVIÇO	R\$32,75	R\$ 327,50
4	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU (VEÍCULO DE PASSEIO).	411	SERVIÇO	R\$29,65	R\$ 12.186,15
5	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU COM TIP TOP (VEÍCULO DE PASSEIO)	244	SERVIÇO	R\$37,72	R\$ 9.203,68
6	TROCA DE BICO PNEU SEM CÂMARA (COM BICO)	291	SERVIÇO	R\$25,00	R\$ 7.275,00
7	TROCA DE PNEU (VEÍCULO DE PASSEIO).	506	SERVIÇO	R\$24,91	R\$ 12.604,46
8	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VEÍCULOS LEVES	269	SERVIÇO	R\$96,38	R\$ 25.926,22
9	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (VEÍCULOS LEVES) POR RODA	570	SERVIÇO	R\$35,00	R\$ 19.950,00
10	SERVIÇO DE CAMBAGEM EM VEÍCULOS LEVES (CADA LADO).	213	SERVIÇO	R\$85,25	R\$ 18.158,25
11	RODÍZIO DE PNEUS EM VEICULO LEVES.	356	SERVIÇO	R\$30,00	R\$ 10.680,00
12	VULCANIZAÇÃO À QUENTE AUTOMÓVEL.	144	SERVIÇO	R\$86,67	R\$ 12.480,48
13	VULCANIZAÇÃO LATERAL AUTOMÓVEL	111	SERVIÇO	R\$87,89	R\$ 9.755,79
14	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU (VEÍCULOS CAMIONETES E VANS).	201	SERVIÇO	R\$40,00	R\$ 8.040,00
15	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU COM TIP TOP (VEÍCULOS CAMIONETES E VANS).	147	SERVIÇO	R\$57,29	R\$ 8.421,63
16	TROCA DE BICO PNEU SEM CÂMARA CAMIONETES E VANS (COM BICO)	133	SERVIÇO	R\$38,33	R\$ 5.097,89
17	TROCA DE PNEU (VEÍCULOS CAMIONETES E VANS).	153	SERVIÇO	R\$25,00	R\$ 3.825,00
18	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEÍCULOS CAMIONETES E VANS)	159	SERVIÇO	R\$140,00	R\$ 22.260,00
19	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (VEÍCULOS CAMIONETES E VANS) POR RODA	239	SERVIÇO	R\$40,00	R\$ 9.560,00
20	SERVIÇO DE CAMBAGEM EM VEÍCULOS CAMIONETES E VANS (CADA LADO).	106	SERVIÇO	R\$87,43	R\$ 9.267,58
21	RODÍZIO DE PNEUS EM VEÍCULOS CAMIONETES E VANS.	170	SERVIÇO	R\$30,00	R\$ 5.100,00
22	VULCANIZAÇÃO A QUENTE CAMIONETES E ASSEMELHADOS	87	SERVIÇO	R\$100,00	R\$ 8.700,00
23	VULCANIZAÇÃO LATERAL CAMIONETES E ASSEMELHADOS.	88	SERVIÇO	R\$96,80	R\$ 8.518,40
Total por Lote:				R\$1.284,47	R\$ 229.406,16

2 - Conserto pneus e assemelhados veículos de carga, onibôs, maquinas e equipamentos

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
24	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU TRAS COM TIP TOP (TRATOR)	15	SERVIÇO	R\$185,19	R\$ 2.777,85
25	CONCERTO DE PNEU MINI CARREGADEIRA (BOBCAT)	16	SERVIÇO	R\$41,27	R\$ 660,32
26	CONCERTO DE PNEU MINI CARREGADEIRA COM TIP TOP (BOBCAT)	11	SERVIÇO	R\$60,80	R\$ 668,80
27	TROCA DE PNEU MINI CARREGADEIRA (BOBCAT)	14	SERVIÇO	R\$36,35	R\$ 508,90
28	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU (VEÍCULO DE CARGA).	365	SERVIÇO	R\$65,00	R\$ 23.725,00
29	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU COM TIP TOP (VEÍCULO DE CARGA)	175	SERVIÇO	R\$86,10	R\$ 15.067,50
30	RODÍZIO DE PNEUS EM VEÍCULO DE CARGA (POR RODA).	185	SERVIÇO	R\$53,83	R\$ 9.958,55
31	TROCA DE PNEU (VEÍCULO DE CARGA)	386	SERVIÇO	R\$53,35	R\$ 20.593,10
32	CONCERTO PNEU ROLO COMPACTADOR 1.100 X 20	11	UNIDADE	R\$115,60	R\$ 1.271,60
33	CONCERTO PNEU ROLO COMPACTADOR COM TIP TOP 1.100 X 20	10	SERVIÇO	R\$133,47	R\$ 1.334,70
34	TROCA PNEU ROLO COMPACTADOR 1.100 X 20	26	SERVIÇO	R\$94,50	R\$ 2.457,00

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42) 2122-5000

Pág 2 / 2

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital**2 - Conserto pneus e assemelhados veículos de carga, onibôs, maquinas e equipamentos**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
35	CONCERTO PNEU ROLO COMPACTADOR 14.9 X 24 E 1300 X 24	29	SERVIÇO	R\$140,00	R\$ 4.060,00
36	CONCERTO PNEU ROLO COMPACTADOR COM TIP TOP 14.9 X 24 E 1300 X 24	14	SERVIÇO	R\$160,00	R\$ 2.240,00
37	TROCA PNEU ROLO COMPACTADOR 1.300 X 24 E 14.9 X 24	16	SERVIÇO	R\$140,40	R\$ 2.246,40
38	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU DIANT. (RETROESCAVADEIRA).	78	SERVIÇO	R\$83,90	R\$ 6.544,20
39	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU DIANT COM TIP TOP (RETROESCAVADEIRA)	34	SERVIÇO	R\$117,19	R\$ 3.984,46
40	TROCA DE PNEU DIANT. (RETROESCAVADEIRA).	65	SERVIÇO	R\$58,00	R\$ 3.770,00
41	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO (TRATOR)	23	SERVIÇO	R\$93,59	R\$ 2.152,57
42	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU DIANT COM TIP TOP (TRATOR)	15	SERVIÇO	R\$111,83	R\$ 1.677,45
43	TROCA DE PNEU DIANT. (TRATOR)	34	SERVIÇO	R\$90,67	R\$ 3.082,78
44	SERVIÇO CONCERTO PNEU TRAS (RETROESCAVADEIRA).	66	SERVIÇO	R\$160,00	R\$ 10.560,00
45	SERVIÇO CONCERTO PNEU TRAS COM TIP TOP (RETROESCAVADEIRA)	39	SERVIÇO	R\$190,34	R\$ 7.423,26
46	TROCA DE PNEU TRAS. (RETROESCAVADEIRA)	55	SERVIÇO	R\$140,77	R\$ 7.742,35
47	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU TRASEIRO (TRATOR).	19	SERVIÇO	R\$150,27	R\$ 2.855,13
48	TROCA DE PNEU TRASEIRO (TRATOR).	25	SERVIÇO	R\$138,00	R\$ 3.450,00
49	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU (VEÍCULO PATROLA).	170	SERVIÇO	R\$155,00	R\$ 26.350,00
50	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU COM TIP TOP (VEÍCULO PATROLA).	95	SERVIÇO	R\$180,00	R\$ 17.100,00
51	TROCA DE PNEU DE PATROLA.	148	SERVIÇO	R\$128,33	R\$ 18.992,84
52	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU (VEÍCULO PÁ CARREGADEIRA)	30	SERVIÇO	R\$164,00	R\$ 4.920,00
53	SERVIÇO CONCERTO DE PNEU COM TIP TOP (VEÍCULO PÁ CARREGADEIRA)	13	SERVIÇO	R\$220,00	R\$ 2.860,00
54	TROCA DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA).	16	SERVIÇO	R\$153,85	R\$ 2.461,60
Total por Lote:				R\$3.701,60	R\$ 213.496,36
Total Geral:				R\$4.986,07	R\$ 442.902,52